

# MG Holding Jebjerg ApS

Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 34 72 32 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

Michael Givskov Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MG Holding Jebjerg ApS  
Industrivej 9  
Jebjerg  
7870 Roslev

CVR-nr.: 34 72 32 73  
Stiftet: 12. oktober 2012  
Hjemsted: Skive Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Givskov Jensen

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingfunktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 532.282 kr. mod 1.725.453 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 21.624.734 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.577</b>	<b>29.406</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.260	-7.130
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.317</b>	<b>22.276</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.119	1.086.010
Finansielle indtægter	349.846	800.148
Finansielle omkostninger	-2.667	-3.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>612.615</b>	<b>1.904.692</b>
2 Skat af årets resultat	-80.333	-179.239
<b>Årets resultat</b>	<b>532.282</b>	<b>1.725.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.104.971	-2.947.272
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	9.137.253	3.172.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>532.282</b>	<b>1.725.453</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	539.250	536.755
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>539.250</u>	<u>536.755</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.491.096	20.217.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.491.096</u>	<u>20.217.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.030.346</u></b>	<b><u>20.754.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.829.201	3.963.256
Udskudte skatteaktiver	4.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.833.201</u>	<u>3.969.256</u>
Værdipapirer	3.410.245	5.060.356
Værdipapirer i alt	<u>3.410.245</u>	<u>5.060.356</u>
Likvide beholdninger	78.319	455.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.321.765</u></b>	<b><u>9.485.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.352.111</u></b>	<b><u>30.239.925</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.464.263	13.095.942
Overført resultat	18.260.471	9.123.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.624.734</b>	<b>24.119.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	285.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	285.666
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.634.044	5.765.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	0
Selskabsskat	78.333	52.239
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.727.377	5.835.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.727.377</b>	<b>6.120.765</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.352.111</b>	<b>30.239.925</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	16.043.214	5.950.493	2.000.000	24.393.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-2.947.272	3.172.725	1.500.000	1.725.453
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	13.095.942	9.123.218	1.500.000	24.119.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	-10.104.971	9.137.253	1.500.000	532.282
Bevægelser på egenkapitalen	0	-1.500	0	0	-1.500
Goodwill, køb kapitalandel	0	-1.525.208	0	0	-1.525.208
	<b>400.000</b>	<b>1.464.263</b>	<b>18.260.471</b>	<b>1.500.000</b>	<b>21.624.734</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af Cykelpartner.dk ApS	-13.744	1.168.927
Resultat af Givskov Cykler A/S	411.747	-2.927
Forrentning af udbyttet	0	67.894
Afskrivning på koncerngoodwill	-147.884	-147.884
	<u><b>250.119</b></u>	<u><b>1.086.010</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.333	52.239
Årets regulering af udskudt skat	2.000	127.000
	<u><b>80.333</b></u>	<u><b>179.239</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>573.300</u>
Kostpris primo		573.300
Tilgang		9.755
		<u><b>583.055</b></u>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Af- og nedskrivninger primo		36.545
Årets afskrivninger		7.260
		<u><b>43.805</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		
		<u><b>539.250</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	5.423.743	3.078.461	
Tilgang i årets løb	2.353.176	2.345.282	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.776.919</b>	<b>5.423.743</b>	
Opskrivninger primo	14.941.826	18.063.014	
Årets resultat	398.003	1.166.000	
Udbytte	-1.500.000	-2.019.800	
Bevægelser på egenkapitalen	-1.500	0	
Regulering til indre værdi i datterselskab	-1.525.208	0	
Forlods udbytteret til dagsværdi	-2.303.176	-2.335.282	
Forrentning af udbytteret	0	67.894	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.009.945</b>	<b>14.941.826</b>	
Afskrivninger på goodwill primo	-147.884	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-147.884	-147.884	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-295.768</b>	<b>-147.884</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.491.096</b>	<b>20.217.685</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.183.069	1.330.953	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.478.837	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Cykelpartner.dk ApS, Skive	100 %	15.044.114	-13.744
Givskov Cykler A/S, Skive	60 %	2.106.521	686.245
		<b>17.150.635</b>	<b>672.501</b>

## 5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80.000 A-anparter a 1 kr. og 320.000 B-anparter a 1 kr.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Cykelpartner.dk ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.359 tkr.

Selskabet har kautioneret for Cykelpartner.dk ApS' mellemværende med kreditinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2020 i alt 5.256 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG2 Holding ApS, CVR-nr. 37 82 79 67 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-30 10:33:31Z

NEM ID 

## Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-03-30 10:49:28Z

NEM ID 

## Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-30 11:07:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H8ZFC-STUI6-3TD63-5CFSJ-F8QWJ-NBJE2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>